
1/1

Na temelju članka 38., stavka 2., 39. i 40. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 
76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), te članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni 
tekst, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana 14. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU 
o imenovanju ravnateljice Centra za razvoj ribarstva

i akvakulture Istarske županije- Centro per lo sviluppo della pesca e 
dell’acquacoltura della Regione Istriana

Članak 1.

Imenuje se Anđela Premzl iz Rovinja, Josipa Voltića 20, OIB: 38826472451, za ravnateljicu 
Centra za razvoj ribarstva i akvakulture Istarske županije – Centro per lo sviluppo della pesca 
e dell’acquacoltura della Regione Istriana na mandat od četiri (4) godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije".

KLASA/CLASSE: 112-01/24-02/4
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-24-3
Pazin, 14. ožujka 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednica
Sandra Ćakić Kuhar

DOSTAVITI:
1. Županu IŽ
2. Centru za razvoj ribarstva i akvakulture Istarske županije
3. Anđeli Primzl, Josipa Voltića 20, Rovinj 52 210
4. Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 

gospodarstvo Istarske županije
5. Objava, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-03-22T15:18:01+0100
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




